ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

21 мая 2015 года   № 6/29
г. Екатеринбург

О распределении поступившего в 2014 году технологического

оборудования участковым избирательным комиссиям Чкаловского

района муниципального образования «город Екатеринбург»

В целях обеспечения использования стационарных и переносных

ящиков для голосования, отвечающих требованиям, установленным

Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса

Свердловской области и постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О

нормативах технологического оборудования для участковых избирательных

комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»,

на основании заявок участковых избирательных комиссий на приобретение

недостающего или требующего замены технологического оборудования

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Распределить поступившее в 2014 году технологическое

оборудование участковым избирательным комиссиям Чкаловского района

муниципального образования «город Екатеринбург» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Фролову В.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.П. Фролова

Исполняющая обязанности

Секретаря

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.И. Алексеева